“pecunie quantitates, et creditur quod in fine multos ex
 “eis trucidabit, credens per hoc suam stabilire tiranni-
 “dem. Sed spero de misericordia Iesu Christi quod in
 “contrarium res succedet. De istis extorsionibus et aliis
 5 “quas in terris ecclesie inhumaniter facit, pecunias ha-
 “bet et gentes congregat quantum potest. Imposuit enim
 “ultra solita gravamina in Viterbio prestantiam VIII
 “miliam florenorum, quam per captionem personarum
 “et alias exsolvi fecit in paucis diebus: propter quod cum
 10 “ipse ivit in Urbem veterem, aliqui populares qui sui con-
 “sueverunt esse partiales, una cum aliis bene CCC homi-
 “nibus armaverunt se in aurora, et assumpto quodam ve-
 “xillo civitatis, rumore in ceperunt clamantes: Vivat
 “populus, moriatur tirania. Sed antequam pervenirent
 15 “ad maiorem plateam civitatis, quo properabant, tenen-
 “tes firmiter quod eos maior pars populi sequeretur,
 “Petrus de Vico cum quibusdam suis et Iohannis com-
 “plices, in platea eos prevenit, et eis in fugam versis,
 “multos ex eis cepit, quorum quatuor de maioribus iam
 20 “decapitavit, bene centum et ultra fugerunt de civitate et
 “venerunt ad terras ecclesie et alibi. De presenti, quod ni-
 “mis amaro corde et minus pacienti animo porto, inimicus
 “forcior nobis est, dampnificat terras ecclesie et equitat
 “etiam usque ad portas Montisfiasconis ubi moror cum...
 25 “anxietate et tristitia, nec per gentes ecclesie potest ei
 “resisti; etsi numero sint forte pares, animorum tamen
 “strenuitate, equorum et armorum qualitate valde im-
 “parēs iudicantur; nec rector Patrimonii cum eis in-
 “tendit congregari cum Iohanne de Vico, et prudenter
 30 “agit, ut fertur. Spero gentes pro quibus misi in Lom-
 “bardiam cum desiderio, et si venirent, confido quod
 “non campizaret sic dampnatus Iohannes,” (F. FILIP-
 “PINI, *La prima legazione del card. Albornoz in Italia*
 in *Studi storici* di A. Crivellucci, vol. V,
 35 p. 98). E in data 17 marzo da Montefiascone al ve-
 “scovo pacense su l'ultimo sforzo del da Vico: “Otrossi
 “sabad que viernes siete dias de este mes sopiemos que
 “cono el dicho Iohan de Vico avia bastacido de vian-
 “das et de gentes un monasterio que disen de Sant Lo-
 40 “renzo de las Vinas, que es asi cerca de Orvieto como
 “el monasterio de Sant Barrant (?) es cerca del palacio
 “de nestro señor el papa de Avinon: et disen que es bien
 “fuerte, et ordenamos en tal maña que Lunes x dias
 “decho mes cavalgò allà Iordan retor del Patrimonio con
 45 “todas las gentes de la eglisea et con las vuestras et
 “del arzobispo de Saragoza: el luego esse dia combatie-
 “ron el dicho monasterio mui fuertemente et tomaronlo
 “antes que fuesse ora de nona et tomaron a mas xxx
 “soldados de piè, qui avia puesto dentro el dicho Iohan